
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
21. 
MUŽI A PO PORÁŽCE S RAKOVNÍKEM ZTRATILI ŠANCI NA STŘÍBRO              7.6. 
ŽENY PORAZILY KADAŇ 1:0                                                                                              7.6. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PROHRÁLI V HOSTIVAŘI 0:4                                                 7.6. 
ŽAČKY DO RAKOVNÍKA NEJELY – TURNAJ ODVOLÁN 
STARŠÍ DOROSTENCI REMIZOVALI NA PRAGOVCE,ZPRÁVA PŘÍŠTĚ                 8.6. 
STARŠÍ DOROSTENKY PODLEHLY NA  VYŠEHRADU 0:3                                           8.6. 
ZEMŘEL VÁCLAV RŮŽIČKA, ČEST JEHO PAMÁTCE,člověk,který neuměl odpočívat,bude chybět 
nejen  Rakovníku,ale celému pozemnímu hokeji. 
 
RAKOVNÍK –LITICE 3:2/1:2/ -Chance extraliga mužů.Hráli:Jurek Brada Soukup Straka T.Koryťák 
Jurina Čech Dolejš Strejc Nicklas Vychron T.Vrkoč a Rumplík.Po průměrném výkonu s množstvím 
nevynucených chyb a střelecké nepohotovosti jsme ztratili šanci na 2.místo v Chance extralize.Góly Nicklas 
a Vrkoč. 
LITICE – KADAŇ 1:0 /0:0/ nadstavba 1.ligy.Hrály:Baštová Levá Bartošková Szöcsová Hanzlíková 
Dvořáková Křivanová Tomanová Červenková Špinlerová,koučovala zraněná Nedvědová.Ve vyrovnaném 
utkání proměnila jedinou šanci z mnoha Hanzlíková. 
HC HOSTIVAŘ – LITICE 4:0/1:0/ nadstavba ml.dorostenců.V sestavě Bárta Rollinger Reš L.Nocar 
Nicklas Horák Polívka Douděra Volf a Hofrichter podali špatný neodpovědný výkon,nikdo utkání 
nezvládl,navíc ČK pro Nicklase. 
VYŠEHRAD – LITICE 3:0 /2:0/ liga st.dorostenek.Sestava:Baštová Bartošková Hanzlíková Szöcsová 
Dvořáková Váchalová Červenková Šmídová Křivanová a Tomanová předvedly to,co umí,ale na soupeře to 
nestačilo. 
 
 
 
 



 
 
22. 
 
 
 
VE KVALITNÍM UTKÁNÍ JSME PODLEHLI MISTRU – SLAVII PRAHA 2:3                            14.6. 
BÉČKO V PĚKNÉM ZÁPASE PODLEHLO V HOSTIVAŘI 1:3                                                       14.6. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA NAŠÍ VC PLZNĚ VYBOJOVALY BRONZOVÉ MEDAILE                     14.6. 
BÍLÍ MYŠÁCI V PRAZE DRUZÍ,ČERVENÍ ČTVRTÍ   - zpráva příště                                            14.6. 
BENJAMÍNCI VE KBELÍCH – zpráva příště                                                                                        15.6. 
NOVÁ SBĚROVÁ SOUTĚŽ 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT 
            
LITICE A – SLAVIA PRAHA 2:3/2:1/ Sestava: Jurek Brada Levý Straka Soukup Rumplík Čech Jurina 
T.Koryťák Dolejš Vychron Strejc a Nicklas.I když šel záhy soupeř do vedení kvalitní a ukázněnou hrou se 
nám podařilo do poločasu dát 2 góly:Rumplík tečí po TR a Strejc.Po přestávce byl však slávistický tlak 
příliš silný,my jsme více chybovali a nakonec čestně podlehli 2:3.Protože Bohemka doma podlehla 
Rakovníku 0:2,máme stále šanci na bronz. 
 
HC HOSTIVAŘ – LITICE B 3:1 /0:1/ Nadstavba 1.ligy.Hráli: Vokurka Hofrichterové Levý Královec Běle 
M.Mádr Michal Beneš Luft Míka a Červenka.V pěkném a kvalitním utkání jsme dlouho vedli 1:0 po gólu 
Hofrichtera  st.,domácí se prosadili až v samotném závěru.Celkově jsme v 1.lize třetí. 
 
VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ – tabulka 
 
                                   Slavia   Hradec Litice Rakovník  Body skóre pořadí 
Slavia                          -----        0:0         8:0       6:0           7      14:0       1. 
Hradec Králové           0:0       ----         4:0        4:0           7        8:0       2. 
Litice                             0:8       0:4         ----        1:0           3      1:12       3. 
Rakovník                      0:6       0:4          0:1       ----           0       0:11      4. 
Nejlepší hráčka: Barbora Chytrá HK,gólmanka:  Anna Žemličková HK,střelkyně:Michala Vostárková SL 
Za Litice hrály:Kolínková V. a K.Doležalovy Dragounová Pecková Švarcová Sobotová Kozáková 
Kožíšková Švarcová a Vyletová.Gól: Kolínková. 
 
1.6. začal nový ročník sběrové soutěže.Sbírá se vše:papír,železo a kovy,léčivé rostliny,šípky atd.Soutěž 
skončí 31.5.2009. Vítěz si zlevní tábor o 1.000.-Kč,druhý o 500.-Kč,třetí o 300.-Kč čtvrtý a pátý o 100.-Kč 
Peníze za sběr nemusíš dát do oddílu trenérům celé,část si můžeš ponechat.S penězi musíš odevzdat i 
doklad o sběru.Teď kvete lípa,řebříček atd.Bližší informace rád podá pan Benda. 
 
 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT: 
Muži A: S0 21.6. v 16.00 na Slavii s  Bohemians , S0 28.6. 18.00 doma s Rakovníkem 
Ženy: SO 21.6. se Slavií B v 18.00 
Mladší dorostenci: SO 21.6. v 16.00 se Slavií 
Starší žáci: NE 22.6. v 17.00 na Pragovce 
Mladší žáci: Presidentský pohár v S0 21.6. v Liticích 
Mladší žákyně: Presidentský pohár v SO 21.6. v Rakovníku ,budou – li pozvány 

Ukončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznUkončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznUkončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznUkončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznivce i příchozí ivce i příchozí ivce i příchozí ivce i příchozí 

28.6. 28.6. 28.6. 28.6. od 14.00od 14.00od 14.00od 14.00 !! 
Turnaj pro všechny, soutěže, zábava, voda … od nejmenších až po největší. 
Vyhlášení hráče roku, Bombera, předání medailí. Ukončené utkáním Litice – 
Rakovník od 18.00 


